Addisco

| samarbeid med Heyskolen Kristiania tilbyr Addisco et rikholdig kursprogram for deg
som gnsker etterutdanning. Alle kursene vi tilbyr er godkjent av NOKUT (Nasjonalt
Organ for Kvalitet i Utdanning) og kan inngé i en Bachelorgrad.

Gjennomferingsmodellen er nettbasert fjernunder-

visning uten samlinger. Hvor ikke annet er nevnt sé er
hvert kurs pa 7,5 studiepoeng, dvs. at 2 kurs tilsammen

har arbeidsbelastning tilsvarende et deltidsstudium.

Klikk pa kursnavn for & se det respektive kurs emneplan.
Addiscos utdanningsstruktur er modulisert, dvs si at
du ikke tas opp pé hele studiet med engang. Du ma sgke

Kode

6022

6328
6340
6089
6336
6107
6334
6337
6277
6324
6316
6347
7055
6003
6078
6323
7103
7057
6345
7110

7100

6331

Emne (trykk pé tittel)

Metode I: statistikk og kvantitative
metoder

Operativ personalledelse
Markedsfering
Samfunnsvitenskapelig metode
Organisasjon og ledelse
Forhandlinger og pavirkning
Strategisk HR

Rekruttering

Akademisk lesing og skriving
Bedriftsgkonomi

Kreativitet, innovasjon og nyskapning
Innfering i strategi
Tekstforfatting
Samfunnsgkonomi

Logistikk

Matematikk for gkonomer
Utviklingspsykologi og emosjoner
Kreativ skriving

Individuell arbeidsrett

Psykologisk historie og forsknings-
metode (15 stp)

Innfaring i psykologi (15 stp)

Prosjekt- og prosesstyring

2021

semester for semester. Du mé dokumentere gjennomfgrt
og bestatt kurs fer du kan ga videre.

Tabellen viser hvordan Arsenhet og Bachelorgrad
er bygget opp. En bachelor er pa 180 studiepoeng og
bestar av et antall obligatoriske Kjernefag (KF) og et gitt

antall

(V) avhengig av hvilket

bachelorlgp man velger.

HR og per-
sonalled.

Bachelor
Adm. og
ledelse
KF KF
KF KF
KF KF
KF KF
KF KF
KF KF
KF KF
KF KF
KF
KF
KF
KF
KF
KF
KF

Arsenhet
Bedrifts- HRogper- Markedsfor.
skonomi sonalled. og salg
KF
KF KF
KF KF
KF
KF
KF
KF
KF

ADDISCO


https://www.kristiania.no/studier/nettstudier/enkeltemne/metode-i-statistikk-og-kvantitative-metoder/
https://www.kristiania.no/studier/nettstudier/enkeltemne/metode-i-statistikk-og-kvantitative-metoder/
https://nettstudier.kristiania.no/operativ-personalledelse
https://nettstudier.kristiania.no/markedsforing-1
https://nettstudier.kristiania.no/samfunnsvitenskapelig-metode
https://nettstudier.kristiania.no/organisasjon-ledelse
https://www.kristiania.no/studier/nettstudier/enkeltemne/forhandlinger-og-pavirkning/
https://www.kristiania.no/studier/nettstudier/enkeltemne/strategisk-hr/
https://nettstudier.kristiania.no/rekruttering
https://www.kristiania.no/studier/nettstudier/enkeltemne/akademisk-lesing-og-skriving/
https://nettstudier.kristiania.no/bedriftsokonomi-1
https://nettstudier.kristiania.no/kreativitet-innovasjon-og-nyskapning
https://www.kristiania.no/studier/nettstudier/enkeltemne/innforing-i-strategi/
https://nettstudier.kristiania.no/tekstforfatting
https://nettstudier.kristiania.no/samfunnsokonomi
https://nettstudier.kristiania.no/logistikk
https://nettstudier.kristiania.no/matematikk-for-okonomer
https://nettstudier.kristiania.no/utviklingspsykologi-og-emosjoner
https://nettstudier.kristiania.no/kreativ-skriving
https://nettstudier.kristiania.no/individuell-arbeidsrett
https://nettstudier.kristiania.no/psykologisk-historie-og-forskningsmetode
https://nettstudier.kristiania.no/psykologisk-historie-og-forskningsmetode
https://nettstudier.kristiania.no/innforing-i-psykologi
https://nettstudier.kristiania.no/prosjekt-og-prosesstyring

Kode

6346

6341
6335

6299

6344

6267

6285

6338
6308
6276
6332

6272
6271
6278
6314
6339

6106
7053
7054
7052
7047
6004
6002
6084
6322

Bachelor

Emne (trykk pé tittel) Adm.og HRog per-
ledelse sonalled.

Kollektiv arbeidsrett KF
Internasjonal HR KF
Arbeidsmiljg og psykologi KF

Forretningsetikk

Endringsledelse

Marked og samfunn KF

Serviceledelse

Merkevareledelse

Internkommunikasjon og merkebygging

Digital markedsfering

Forbrukeradferd KF

Markedskommunikasjon
Salgsledelse

Key Account Management
Co-creation

@konomi- og usikkerhetsstyring i
prosjekter

Prosjektledelse

Internkultur og kommunikasjon
Politikk og pavirkning
PR-fagets samfunnsrolle
Journalistikk

Investering og finansiering
@konomistyring
Finansregnskap

Makrogkonomi

Arsenhet

Bedrifts- HRogper- Markedsfer.
skonomi sonalled. og salg

KF

KF
KF
KF
KF

KF

KF

KF
KF
KF

ADDISCO


https://nettstudier.kristiania.no/kollektiv-arbeidsrett
https://nettstudier.kristiania.no/internasjonal-hrm
https://nettstudier.kristiania.no/arbeidsmiljo-og-psykologi
https://www.kristiania.no/studier/nettstudier/enkeltemne/forretningsetikk/
https://nettstudier.kristiania.no/endringsledelse
https://nettstudier.kristiania.no/marked-og-samfunn
https://nettstudier.kristiania.no/serviceledelse
https://nettstudier.kristiania.no/merkevareledelse
https://nettstudier.kristiania.no/internkommunikasjon-og-merkebygging
https://nettstudier.kristiania.no/digital-markedsforing
https://nettstudier.kristiania.no/forbrukeratferd
https://nettstudier.kristiania.no/markedskommunikasjon
https://nettstudier.kristiania.no/salgsledelse
https://www.kristiania.no/studier/nettstudier/enkeltemne/key-account-management/
https://nettstudier.kristiania.no/co-creation
https://nettstudier.kristiania.no/okonomi-og-usikkerhetsstyring-i-prosjekter
https://nettstudier.kristiania.no/okonomi-og-usikkerhetsstyring-i-prosjekter
https://nettstudier.kristiania.no/prosjektledelse
https://nettstudier.kristiania.no/internkultur-og-kommunikasjon
https://nettstudier.kristiania.no/politikk-og-pavirkning
https://nettstudier.kristiania.no/pr-fagets-samfunnsrolle
https://nettstudier.kristiania.no/journalistikk-1
https://nettstudier.kristiania.no/investering-og-finansiering
https://nettstudier.kristiania.no/okonomistyring
https://nettstudier.kristiania.no/finansregnskap
https://nettstudier.kristiania.no/makrookonomi-1

Kode

6320
6088

6090
6091

6018
6064
6082
6086
6087
6024
6313

6274
5311

5308
5306
5304
5303
5302

Bachelor

Emne (trykk pé tittel) Adm.og HRog per-

ledelse sonalled.

Mikrogkonomi

Finansregnskap og regnskapsteori (15
stp)

Arsregnskap og god regnskapsskikk

Regnskapsfereryrket og regnskaps-
organisering

Skatterett 142 (15 stp)

Skatterett 2

Skatterett 1

Foretaksrett

Foretaksrett Il

Bedriftsgkonomi KE

Bacheloroppgave i HR og personal- KE
ledelse (15 stp)

Samfunnsgkonomi Il

Lzeringsperspektiver og pedagogisk
sosiologi (15 stp)
Leering, kreativitet og innovasjon

Flerkulturell pedagogikk (15 stp)
Innfgring i pedagogikk (15 stp)
Pedagogisk radgivning og veiledning
Spesialpedagogikk (15 stp)

Arsenhet

Bedrifts-
gkonomi

Markedsfar.
og salg

HR og per-
sonalled.

ADDISCO


https://nettstudier.kristiania.no/mikrookonomi-1
https://nettstudier.kristiania.no/finansregnskap-og-regnskapsteori
https://nettstudier.kristiania.no/finansregnskap-og-regnskapsteori
https://nettstudier.kristiania.no/arsregnskap-og-god-regnskapsskikk-2
https://nettstudier.kristiania.no/regnskapsforeryrket-og-regnskapsorganisering
https://nettstudier.kristiania.no/regnskapsforeryrket-og-regnskapsorganisering
https://nettstudier.kristiania.no/skatterett-1-2
https://www.kristiania.no/studier/nettstudier/enkeltemne/skatterett-2/
https://nettstudier.kristiania.no/skatterett-1
https://nettstudier.kristiania.no/foretaksrett
https://nettstudier.kristiania.no/foretaksrett-ii
https://nettstudier.kristiania.no/bedriftsokonomi
https://nettstudier.kristiania.no/bacheloroppgave-hr-personalledelse
https://nettstudier.kristiania.no/bacheloroppgave-hr-personalledelse
https://nettstudier.kristiania.no/samfunnsokonomi-2
https://nettstudier.kristiania.no/perspektiver-pa-laring-og-utdanningssosiologi
https://nettstudier.kristiania.no/perspektiver-pa-laring-og-utdanningssosiologi
https://nettstudier.kristiania.no/laring-kreativitet-og-innovasjon
https://nettstudier.kristiania.no/flerkulturell-pedagogikk
https://nettstudier.kristiania.no/innforing-i-pedagogikk
https://nettstudier.kristiania.no/pedagogisk-radgiving-og-veiledning
https://nettstudier.kristiania.no/spesialpedagogikk-1

